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INdEX NOTARUm

 531 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
4 I 1713

 532 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
4 I 1713

 533 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
4 I 1713

 534 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
4 I 1713

 535 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
4 I 1713

 536 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 4 I 1713

 537 . Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 4 I 1713
 538 . Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Luceoriensem, Varsaviae, 5 I 1713
 539 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 I 1713
 540 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 I 1713
 541 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 I 1713
 542 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 7 I 1713
 543 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Laurentium Kołoski, archidioecesis 

Gnesnensis, Varsaviae, 7 I 1713
 544 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

11 I 1713
 545 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

11 I 1713
 546 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

11 I 1713
 547 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

11 I 1713
 548 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 

Varsaviae, 11 I 1713
 549 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

14 I 1713
 550 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

14 I 1713
 551 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

14 I 1713
 552 . Benedictus Odescalchi-Erba ad rectorem Collegii Szczucinensi Pauperum 

Matris Dei Scholarum Piarum, Varsaviae, 14 I 1713
 553 . Barlaam Szeptycki, epus Leopoliensis ritus Graeci ad Benedictum 

Odescalchi-Erba, 16 I 1713
 554 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Antonium Franciscum Demut, dioecesis 

Varmiensis, Varsaviae, 17 I 1713
 555 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

18 I 1713

X

 556 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
18 I 1713

 557 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
18 I 1713

 558 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
18 I 1713

 559 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 18 I 1713

 560 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Grabowicz, dioecesis Craco-
viensis, Varsaviae, 19 I 1713

 561 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 21 I 1713
 562 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Szembek, archiepiscopum 

Gnesnensem, Varsaviae, 24 I 1713
 563 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Andream Kożuchowski, archidioecesis 

Gnesnensis, Varsaviae, 24 I 1713
 564 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 I 1713
 565 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 I 1713
 566 . Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 I 1713
 567 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 

Varsaviae, 25 I 1713
 568 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Rochum Chełchoski, OFM Ref ., Varsaviae, 

26 I 1713
 569 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Thomam Iosephowicz, Varsaviae, 

26 I 1713
 570 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 I 1713
 571 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 28 I 1713
 572 . Benedictus Odescalchi-Erba ad Antonium Trewani, OFM Conv ., Varsaviae, 

29 I 1713
 573 . Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 31 I 1713
 574 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1713
 575 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1713
 576 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1713
 577 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1713
 578 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1713
 579 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1713
 580 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

31 I 1913

  XI

 581 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad monasterium Sieciechoviensem OSB, 
Varsaviae, 31 I 1713

 582 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 II 1713

 583 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 II 1713

 584 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 II 1713

 585 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 II 1713

 586 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 1 II 1713

  587-558 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Czyże-
viensem et ad capellam S. Rosaliae in villa Drzewnów dioecesis Plocensis, 
Varsaviae, 1 II 1713

 589 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Matthiae Ling, parochum Monto-
viensem, Varsaviae, 1 II 1713

 590 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Iosephum Nowikiewicz, dioecesis 
Cracoviensis, Varsaviae, 1 II 1713

 591 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem generalem dioecesis 
Posnaniensis, Varsaviae, 3 II 1713

 592 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Vilnensem, Varsaviae, 3 II 1713
 593 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

4 II 1713
 594 . S. Congregatio de Propaganda Fide ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, 

Romae, 6 II 1713
 595 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Angelum Piccinardi, praepositum 

Sokoloviensem et Domaradzensem, Varsaviae, 7 II 1713
 596 . Card . Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Lucaeoriensem, Varsaviae, 

7 II 1713
 597 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

8 II 1713
 598 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

8 II 1713
 599 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

8 II 1713
 600 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

8 II 1713
 601 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

8 II 1713
 602 . „Avviso” a card. Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status 

missus, Varsaviae, 8 II 1713
 603 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

11 II 1713
 604 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 

11 II 1713
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 605 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
11 II 1713

 606 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
11 II 1713

 607 . Georgius Winnicki, aeppus et metropolita ritus Graeci ad card. Benedictum 
Odescalchi-Erba, 11 II 1713

  608-609 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Hosium, canonicum 
Cracoviensem et Culmensem, Varsaviae, 14 II 1713

 610 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 611 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 612 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 613 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 614 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 615 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 616 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
15 II 1713

 617 . „Avviso” a card. Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 15 II 1713

 618 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
16 II 1713

 619 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Thomam Franciscum Czapski, 
abbatem Pelplinensem, Varsaviae, 17 II 1713

 620 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Kraszkowski, Varsaviae, 
17 II 1713

 621 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
18 II 1713

 622 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Andream Sokołowski, canonicum 
Vladislaviensem et praepositum Nieszaviensem, Varsaviae, 18 II 1713

 623 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Rychłowski, iudicem 
castrensem Petricoviensem et Annam, coniuges, Varsaviae, 20 II 1713

 624 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713

 625 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713

 626 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713

 627 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713

 628 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713
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 629 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713

 630 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
22 II 1713

 631 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 22 II 1713

 632 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Livium Odescalchi, Varsaviae, 22 II 
1713

 633 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adrianum Brzeziński et Georgium 
Kownacki, Varsaviae, 23 II 1713

 634 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Krzycki, subdapiferum 
Calissiensem et Eleonoram, coniuges, Varsaviae, 23 II 1713

 635 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
25 II 1713

 636 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
25 II 1713

 637 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad nobilem Paulum Bagocki, Varsaviae, 
25 II 1713

 638 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 III 1713